Kosové, Magedoni,
Mal te Zi, Shqgiperi

METODAT E TRAIJTIMIT ME
TEKNOLOGJITE E QELIZAVE
STAMINALE TE GJENERATES SE RE

WEBINAR FALAS

Fushat e teknologjisé dhe aplikimit té gelizave staminale té
gjeneratés sé re té GCell

Né mjedisin Klinik
Sesion i vetém

Trajtimi i flokeve

Ortopedi-Terapia fizike
Dermatologjia
Gjinekologjia
Kirurgjia Plastike dhe Rikonstruktive
Estetika Mjekésore
Pérdoret né fusha

ﬂ DATA: 30 SHTATOR I

Mund té marrin pjesé vetém
mjekét dhe dentistét.

“*Kjo do té béhet pérmes aplikacionit Zoom.
** Do té sigurohet pérkthim simultan.

REGJISTRIMIN DHE KOMUNIKIMIN

0038344653006

exp. Dr. irem Hengirmen Acu
Dermatologe dhe mjeke e mjekésisé integruese
( ‘ l | I_| | ) Trajner pér praktikén e gelizave staminale



Kosové, Magedoni,
Mal te Zi, Shqgipéri

OZONOTERAPIA
WEBINAR FALAS

Te dashur kolege;

Ozonoterapia éshté njé trajtim "Stimulimi Biologjik". Pér mé tepér,
ka njé spektér shumaé té gjeré tregues pér organizmin dhe
"opsione té lehta dhe té shuméfishta" né aplikim praktik, ka "té
besueshém, té tolerueshém dhe shume pak ke efekte anesore
trajtimi".

Ju ftojmé né takimin trajnues ku do té shpjegojmé bazat e
ozonoterapisé me themelet e saj fiziopatologjike.

PROGRAMI SHKENCOR"

MEKANIZMAT E EFEKTEVE SPECIFIKE TE OZONETERAPIVE
WVETITE THEMELORE FIZIO-KIMIKE DHE MEKANIZMI | EFEKTIT TE
QZONIT

DATA: 16 SHTATOR 2023

MUND TE MARRE PIESE VETEM MIEKET,
DENTISTET DHE VETERINARET.

“*Kjo do té béhet pérmes aplikacionit Zoom.
“Do té keté pérkthim simultan.

REGJISTRIMIN DHE KOMUNIKIMIN

0038344653006 )
Lale Yeprem, Presidente e

( I [ 1!) Shogatés Moder
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